ז'אב/תשס"ט
28/07/2009
187-09

**עיריית הוד השרון**
**ישיבת מועצה מן המניין 7/09**
**מיום 13/07/2009**

ראש העירייה - מר חי אדיב <b><u>נוכחים :</u></b>
סגן מ"מ ראש העירייה - מר יגאל שמעון
סגן ראש העירייה - מר אביאל אברמוביץ
סגנית ראש העירייה - הגב' אביבה גוטרמן
חבר מועצת העירייה - מר יחיאל דמארי
חבר מועצת

**הצעת החלטה:** חברי מועצת העיר מאשרים האצלת סמכויות ראש העירייה לעניין מבנים מסוכנים: לפי חוק העזר להוד-השרון בעניין מבנים מסוכנים (בהתאם להודעה על אימוץ חוק העזר לדוגמא בדבר הריסת מבנים מסוכנים על-ידי המועצה המקומית הוד-השרון מיום 11.8.1972) להלן "חוק העזר", וכן בהתאם לסעיף 17 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה-1975, למר יגאל שמעון, סגן מ"מ ראש העירייה.

**ד. הנושא: אישור נציגי ציבור מסיעת קצ"ב בוועדות -**

**הצעת החלטה:** מועצת העירייה מאשרת את נציגי הציבור מסיעת

קצ"ב בוועדות הבאות:

ועדת ספורט - הגב' בת שבע מארק.

ועדת תרבות - הגב' איריס אדמוני.

ועדת קשרי חוץ – מר ניר מליק.

הועדה ממליצה למועצת העיר לקרוא לבית הספר ממלכתי א' החדש על שמו, או לחילופין קריאת רחוב על שמו.
(העתק הקריטריונים – נספח ג', הפרוטוקול – נספח ד' והבקשה - נספח ה' יישלחו לעיונכם בדואר האלקטרוני).

**ה. הנושא: נציגי עיריית הוד-השרון במועצות איגוד ערים: –**

**הסבר:** בהתאם לסעיף 8 (ג) לחוק איגוד ערים תשט"ו-1955 תמנה מועצת העירייה את נציגיה במועצת איגוד ערים.
מועצת העירייה מתבקשת למנות את נציגי עיריית הוד-השרון במועצת איגודי ערים כדלקמן:

רשות ניקוז ירקון נוה-ירק – ע"י מועצה אזורית דרום השרון תקציב שוטף 146,096 ₪ ר"ג, רמת השרון, ת"א, הוד-השרון 9 מועצות מקומיות, 7 מועצות אזוריות.

הצעת החלטה: חברי מועצת העיר מאשרים האצלת סמכויות ראש העירייה לעניין מבנים מסוכנים לפי חוק העזר להוד השרון בעניין מבנים מסוכנים (בהתאם להודעה על אימוץ חוק העזר לדוגמא, בדבר הריסת מבנים מסוכנים על ידי המועצה המקומית הוד השרון מיום 11.8.1972) להלן "חוק העזר", וכן בהתאם לסעיף 17 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם, תשל"ה – 1975, למר יגאל שמעון, סגן מ"מ ראש העירייה).

יפעת קריב :

האם יש הערכה על כמה מבנים מסוכנים כאן מדובר בהוד השרון? הצעת החוק האת אני משערת שהיא באה בעקבות איזה שהוא מקרה ספציפי.

חי אדיב :

לראש העירייה יש מיליון ואחד סמכויות. מדי פעם הוא מאציל סמכויות. האצלת הסמכות הזאת הייתה בקדנציה קודמת אצל גדעון סעדי.

לעניין מבנים מסוכנים: לפי חוק העזר להוד-השרון בעניין

מבנים מסוכנים (בהתאם להודעה על אימוץ חוק העזר

לדוגמא בדבר הריסת מבנים מסוכנים על-ידי המועצה

המקומית הוד-השרון מיום 11.8.1972) להלן "חוק העזר",

וכן התאם לסעיף 17 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש

הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה-1975, למר יגאל שמעון,

סגן מ"מ ראש העירייה.

ד. אישור נציגי ציבור מסיעת קצ"ב בוועדות

ניצה משה:

ועדת ספורט - הגברת בת שבע מארק, תרבות - איריס אדמוני, וועדה לקשרי חוץ - ניר מליק. הכנסתי פה במכוון שוב את כל הוועדות אחרי העדכון ויש לי בקשה. כל סיעה שמבקשת להוסיף את נציגי הציבור שלה, שתגיש ליגאל הוא יעשה את האיזון הסיעתי, יבדוק ונביא את זה לאישור מועצה.

**ה. אישור המלצת וועדת שמות משיבתה מיום 24.6.09****ניצה משה:**

אביאל ביקש להוריד את סעיף ה' מסדר היום. אני עוברת לסעיף ו' שנרשם פה בטעות גם כסעיף ה'.

**ו. נציגי עיריית הוד השרון במועצת איגוד ערים****ניצה משה:**

נציגי עיריית הוד השרון במועצת איגוד ערים. בהתאם לסעיף 8 לחוק איגוד ערים תשט"ו-1955 תמנה מועצת העירייה את נציגיה במועצת איגוד ערים. מועצת העירייה מתבקשת למנות את נציגי עיריית הוד השרון במועצת איגוד ערים כדלקמן:

נציג העירייה המהנדס מוטי קסלמן ר"ג רמת השרון תל אביב, הוד שרון. תשע מועצות מקומיות שבע מועצות אזוריות.